CURSO: (228) CURSO BASICO DE INCIACION A LA LENGUA PORTUGUESA

Direccion:  D. Pablo Hurtado Pardo

Profesorado: D2 Veronica Monge Holgado

Localidad: Céceres

Calendario: 23,24,25,26,27,30 nov.y 1de diciembre,
Horario: de 9,00 a 13,00 h.

Lugar: Salén de Actos
Biblioteca Central, Planta baja

RELACION DE ADMITIDOS DEFINITIVOS

APELLIDOS YNOMBRE

ORTEGA SANCHEZ , MANUEL
GARCIAMARTIN, MARIAJOSE

ARIAS FLORES , EDUARDO
FERNANDEZ CABEZON , CONSUELO
GUISADO GRIJOTA, ANTONIA
MATEOS FERNANDEZ , MARIA TERESA
SANCHEZ GUIJARRO, PLAR

JIMENEZ FLORES, FRANCISCA
BABIANO ROMAN , ANTONIO
PEDRAZO PATRON , ANTONIA
HOLGADO LUJAN , MARIA LEONOR
MORENO GOMEZ , ANTONIOJOSE
MARTIN ARTEAGA, PABLO

RETAMAR POZO, PLAR

BERMEJO LOZANO , EMILIO VALENTIN
COLLADO MAESTU , MERCEDES
MANOSO LOZANO , AURORA
MAESTRE MORENO, ANA CARMEN
MENDGZA SALGADO, MONTANA

ESCALONAFERNANDEZ, MARIAISABEL

CURSOS ANTIGUEDAD

Realizados Puntos Meses Puntos TOTAL

2 6 306 6
6 5 323 6
12 4 306 6
12 4 306

12 4 306 6
15 4 306 6
13 4 306 6
12 4 304 6
9 5 2n 5
5 6 229 4
3 6 197 4
0 6 191 4
4 6 151 4
10 5 245 4
9 5 216 4
7 5 215 4
10 5 190 4
10 5 181 4
10 5 152 4
6 5 151 4




HINOJAL GUON, ROSA MARIA
SANCHEZ VILLEGAS, DOROTEA SABEL
RODRIGUEZ GARCIA, CARMEN

TATO GONZALEZ , ISABEL JULIA

TUREGANO ALBARRAN, RAMON

151

121

245

233

195



CURSO: (228) INICIACION A LA LENGUA PORTUGUESA

Localidad: Caceres
Direccion: Pablo Hurtado Pardo Calendario: 23 Nov. a 1 Dic.
Horario: de 9.00 a 13.00 h.
Profesorado: Veronica Monge Holgado Lugar: Salén de Actos, Biblioteca
Central, planta baja.
RELACION DE EXCLUIDOS

(Por no reunir el perfil de destinatario del curso)

APELLIDOS Y NOMBRE

MOTIVO

APARICIO ALVAREZ, INMACULADA

Realiz6 curso inglés afio 2.008

CARICOL SABARIEGO, MILAGROS

Realiz6 curso inglés afio 2.008

CORRALES CARPALLO, JOAQUIN

Realiz6 curso inglés afio 2.008

EXPOSITO ALBUQUERQUE, M* LOURDES

Realiz6 curso inglés afio 2.008

FLORES CERRO, INMACULADA

Realiz6 curso inglés afio 2.008

GABRIEL MARIN, M* EUGENIA

Realiz6 curso inglés afio 2.008

HERNANDEZ ALVARADO, M* SAGRADO C.

Realiz6 curso inglés afio 2.008

HOLGADO GARCIA, HORTENSIA

Realiz6 curso inglés afio 2.008

MARTIN MARTIN, ROSA MARIA

Realiz6 curso inglés afio 2.008

MARTIN POUSADA, JOSEFA

Realiz6 curso inglés afio 2.008

MARTINEZ MANDLY, CLEMENTE

Semidistrito de Mérida

MARTINEZ MORENO, M* DEL MAR

Semidistrito de Mérida

MUNICIO MERINO, ROSARIO

Semidistrito de Mérida

PADILLA GUZMAN, MARIA LUZ

Realiz6 curso inglés afio 2.008

PLATA PULIDO, PALOMA

Realiz6 curso inglés afio 2.008

ZANCADA GUTIERREZ, M* ANTONIA

Realizé curso inglés afio 2.008

GRILLO ORTIZ, JUAN

Semidistrito de Badajoz




CURSO: (228) CURSO BASICO DE INCIACION A LA LENGUA PORTUGUESA

Direccion:  D. Pablo Hurtado Pardo

Profesorado: D2 Veronica Monge Hogado

Localidad: Céceres

Calendario: 2324,25,26,27,30 nov.y 1de diciembre,
Horario: de 9,00 a13,00 h.

Lugar: Salénde Actos
Biblioteca Central, Planta baja

RELACION DE SUPLENTES DEFINITIVOS

APELLIDOS YNOMBRE

1- SALAZARNUNEZ, JUSTA

2. GONZALEZREDONDO, MARIA JESUS

3= PECOROYO, MARIAISABEL

4-  JIMENEZ REDONDO, MARIATERESA

5. CLEMENTEPOLAN , MARIA MERCEDES

6+ CALDITO TORVISCO, MARIAGUADALUPE
7-  FERNANDEZ CERRO, CARMEN

8- ANTOLIN SALAZAR , MARIA ALICIA

9~ VIOQUEIZQUIERDO, NURIA

10-  BARROSO MONAGO, INMACULADA MARIA

11- GOMEZCHAVES, ANA

12- MARTINMARTIN-JAVATO, MARIADEL CARMEN

13- ORTIZBRAVO, MARIA DEL PILAR

14- SANCHEZ SANCHEZ, JOSE LUIS

15-  RODRIGUEZ CASTRO, MARIAJESUS
16-  MATEOS ALARCON , FRANCISCO

17- SANCHEZ SANTANO, RAVON PEDRO
18- PEVAROMERO, MARIADOLORES
19: RUBIOGARLITO, MARIARAQUEL
20- TOVARSANZ , MARIA ROSA

21-  GRANADO GARCIA, M2 DEL PLAR
22-  DIAZ CASARES , MARIA CONCEPCION

8- JIMENEZ EXPOSITO, GEMA MARIA

CURSOS ANTIGUEDAD
Realizados Puntos Meses Puntos TOTAL

11 4 181 4
14 4 159 4
8 5 150 3
10 5 123 3
9 5 119 3
7 5 104 3
10 5 101 3
0 6 76 2
19 3 21 4
11 4 132 3
11 4 125 3
11 4 117 3
13 4 105 3
7 5 e 2
10 5 78 2
0 6 2 1
5 6 2 1
1 6 19 1
0 6 1 1
0 6 6 1
0 6 3 1
0 6 0 1
0 6 0 1




2-

25-

26-

27-

28-

29-

30-

31-

32-

33-

TOVARVAS, JOSE ANTONIO
BEJARANOMORENO, MIGUEL ANGEL
CARRASCOBONILLA, JUANA
GARRUDOARIAS , ROSAMARIA
TREJOREAL , ROCIO DEBELEN
CORCHEROGIL, MARIABELEN
PULIDOMAESTRE , MARIA INES

TIMON GALAN , MARIA DEL MAR

JIMENEZ DiAZ , MARIA DE LAS MERCEDES

PEREZMORENO, PETRA

21

155

142

137

125

125

105

105

105

4

105



